
 
 

UCHWAŁA NR 483/LXX/2024 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z placów zabaw i siłowni 
zewnętrznych stanowiących własność Gminy Mniów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR 150/XXI/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy 
Mniów wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się pkt 3 o treści: Regulamin korzystania ze skateparku stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 3 nabiera brzmienia: Każda osoba korzystająca z placu zabaw, siłowni zewnętrznej lub skateparku 
zlokalizowanych na terenie Gminy Mniów zobowiązana jest do przestrzegania Regulaminu. 

§ 2. Regulamin o którym mowa w § 1 pkt. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 827



Zał. do Uchwały Nr 483/LXX/2024 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

Zał. Nr do Uchwały NR 150/XXI/2020  

Rady Gminy Mniów  

z dnia 21 kwietnia 2020 r.  

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SKATEPARKU 

1. Urządzenia skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach, 
hulajnogach i rowerach typu BMX. 

2. W trakcie korzystania ze skateparku wymagane jest używanie hełmów, rękawic, nakolanników, 
ochraniaczy nadgarstków oraz używanie odpowiedniego obuwia. 

3. Korzystanie ze skateparku i jego wyposażenia może odbywać się w godzinach od 6 do 22.  

4. Chodzenie po konstrukcji ramp i urządzeń, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków z 
przeszkód jest zabronione. 

5. Jazda i przebywanie na terenie skatepatrku osób, znajdujących się pod wpływem alkoholu lub 
środków odurzających jest zabronione. 

6. Użytkownicy korzystają ze skateparku na własną odpowiedzialność. Za wypadki jakie mogą 
się wydarzyć podczas jazdy, nie spowodowane zaniedbaniami administratora skateparku, 
odpowiadają osoby korzystające z urządzeń. 

7. Zabrania się korzystania z urządzeń skateparku podczas trwania niekorzystnych warunków 
atmosferycznych tj. opadów deszczu, śniegu, wystąpienia silnego wiatru  
lub gołoledzi.  

8. Zabrania się przebywania na terenie skateparku dzieci poniżej 12 lat bez nadzoru pełnoletniego 
opiekuna. 

9. Za bezpieczeństwo osób małoletnich korzystających ze skateparku, odpowiedzialność ponoszą 
rodzice lub prawni opiekunowie. 

10. Zabrania się jazdy pojazdami o napędzie silnikowym. 

11. Zabrania się wprowadzania zwierząt. 

12. Zabrania się malowania graffiti, bójek, palenia papierosów i e-papierosów, spożywania alkoholu, 
narkotyków i innych środków odurzających, wnoszenia szklanych butelek oraz spożywania 
posiłków. 

13. Na terenie skateparku obowiązuje kulturalne zachowanie i uprzejmość wobec innych 
użytkowników. 

Administratorem skateparku, do którego można zgłaszać uwagi jest 

Gmina Mniów, ul. Centralna 9, 26-080 Mniów tel. 041 373-70-02,  
mail: ug@mniow.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 827


	UCHWAŁA NR 483/LXX/2024 RADY GMINY MNIÓW z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Regulamin skateparku


		2024-02-15T09:46:56+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




